
RESOLUCIÓN DEL 
SR. RECTOR MAGFCO. 

1136/18 
Elche, 08/06/2018 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D'ELX, PER LA QUAL ES PUBLICA L'ORDRE DEFINmu 

D'INTEGRANTS DE LA BORSA DE TREBALL DESPRÉS DE 
L'ADMISSIÓ D'UN RECURS EN EL PROCEDIMENT 
ESPECÍFIC PER A LA CREACIÓ D'UNA BORSA DE 

TREBALL DE L'ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA, 
SUBGRUP C2, REF. 1754/17, CONVOCAT PERLA 
RESOLUCIÓ RECTORAL AMB DATA D'11/10/2017 

Vista la Resolució rectoral 0715/18, del 29 de man; de 
2018, per la qual finalitza el procediment específic per 

a la creació de borsa de treball de la categoria auxiliar 

administratiu, subgrup C2, ref. 1754/17, convocat per 

la Resolució rectoral 1754/17 amb data d'11/10/2017 i 
que es va publicar amb data de 29 de man;: de 2018; 

Vist el recurs potestatiu de reposició interposat per la 

Sra. M. Jesús García Sánchez amb data d'entrada en el 

Registre General el 17 d'abril de 2018; 

Vista la Resolució rectoral 0926/18 del 15 de maig per 
la qual admet el recurs interposat per la Sra. M. Jesús 

García Sánchez, que fixa la seua qualificació definitiva 

en 22,093 punts; 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen la 

Llei organica 6/2001, de 21 de desembre, 
d'universitats, modificada per la Llei organica 4/2007, 
de 12 d'abril, i els Estatuts de la Universitat Miguel 

Hernández d'Elx, aprovats pel Decret del Consell de la 

Generalitat Valenciana 208/2004, de 8 d'octubre, 

modificats pel Decret 105/2012, de 29 de juny, del 

Consell; 

1 vista la proposta de la gerent, Sra. Emma Benlloch 

Marco; 

RESOLC 

PRIMER. Publicar la borsa de treball amb els aspirants 

que han superat el procediment de ref. 1754/17, amb 

l'ordre definitiu, una vegada resolt el recurs potestatiu 

de reposició, i que consta en l'annex d'aquesta 

resolució. 

¡O 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE, POR LA QUE SE PUBLICA EL 

ORDEN DEFINITNO DE INTEGRANTES DE LA BOLSA DE 
TRABAJO TRAS LA ADMISIÓN DE UN RECURSO EN EL 
PROCEDIMIENTO ESPECIFICO PARA LA CREACIÓN DE 

UNA BOLSA DE TRABAJO DE LA ESCALA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA, SUBGRUPO C2, REF. 1754/17, 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN RECTORAL DE FECHA 
11/10/2017 

Vista la Resolución Rectoral 0715/18, del 29 de marzo 
de 2018, por la que finaliza el procedimiento específico 

para la creación de bolsa de trabajo de la categoría 

auxiliar administrativo, subgrupo C2, ref. 1754/17, 

convocado por la Resolución Rectoral 1754/17 en fecha 
11/10/2017 y que se publicó en fecha 29 de marzo de 

2018; 

Visto el recurso potestativo de reposición interpuesto 

por D.ª M.ª Jesús García Sánchez con fecha de entrada 
en el Registro General el 17 de abril de 2018; 

Vista la Resolución rectoral 0926/18 del 15 de mayo 

por la que admite el recurso interpuesto por 
D.ª M.ª Jesús García Sánchez, fijando su calificación

definitiva en 22,093 puntos;

En uso de las potestades y funciones conferidas por La 

Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de 

Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, 

de 12 de abril, y los Estatutos de la Universidad Miguel 

Hernández de Elche, aprobados por Decreto del 
Consell de la Generalitat Valenciana 208/2004, de 8 de 

octubre, modificados por el Decreto 105/2012, de 29 
de junio, del Consell; 

Y vista la propuesta de la Sra. Gerente, o.a Emma 

Benlloch Marco; 

RESUELVO 

PRIMERO. Publicar la bolsa de trabajo con los 

aspirantes que han superado el procedimiento de ref. 

1754/17, con el orden definitivo, una vez resuelto el 

recurso potestativo de reposición, y que consta en el 

anexo de esta resolución. 

RECTORAT 
f.d11 1 R !01 at ( 011 11 :, lill Al df d un llut <In ) j¿Q¿ �•x 

Pagina 1 / 5 

5

11/6/2018 9269

miguel.bernabe
Publicación










